



Prefeitura Municipal de Marialva
CNPJ 76.282.680/0001-45
SANTA EFIGÊNIA 680 Centro - CEP 86990000
(44) 3232-8383

NOTA DE EMPENHO

Nº do Empenho: 2420/2023

Ordinário

Data: 31/03/2023

Credor: 72130 - TECMICRO DIGITAL LTDA ME

Endereço: RUA PEDRO GIACOMO BORSARI, Numero: 158 - JARDIM CUSTÓDIO

C.N.P.J.: 18.076.904/0001-66

Insc. Est.:

Banco: 756 - BANCO VALUES OB - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

Ag: 4340-

Conta: 184298-6

Orgão: 03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Unidade: 03001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Prog. Trabalho: 04.122.0003.2021 - GESTÃO E APRIMORAMENTO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Elemento Desp.: 3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO

Reduzido: 30

F. de Recurso: 1000 - RECURSOS ORDINÁRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENTE

Desdobramento: 1700 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Tipo de Licitação: Pregão

Nº Licitação.....: 52

Nº Convênio:

Dotação Inicial	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
800.000,00	374.427,55	4.694,00	369.733,55

Histórico: 1 - Empenho Orcamentário - Contratação de empresa(s) especializada(s) para a prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de PABX, e instalação de pontos de rede, incluso o fornecimento dos respectivos insumos e peças, e instalação de aplicativos licenciados para gerenciamento de central telefônica para atender a demanda do Departamento de Tecnologia da Informação, pelo Menor Preço por Lote, conforme condições, quantidades, exigências e especificações discriminadas em Edital, Termo de Referência e seus demais anexos integrantes.

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VL.R. UNITÁRIO	VL.R. TOTAL
53700	30	METRO	FIO TELEFÔNICO DE AÇO COBREADO FE AA 080 PARA	0,40	12,00
53698	50	METRO	CABO CCI 50 X 04 PARES CINZ CABO INTERNO DE BITOLA DE	0,90	45,00
53692	10	UNIDADE	ESPELHO 3 X 3 TOMADA + TERRA NBR BRANCA.	4,00	40,00
53706	1	UNIDADE	PLACA RAMAL MISTA PARA UTILIZAÇÃO DE TI NAS BASES DE	799,00	799,00
53704	3	UNIDADE	BASE PARA CENTRAL TELEFÔNICA PABX HÍBRIDA EQUIPADA	109,00	327,00
53707	4	UNIDADE	PLACA TRONCO QUE POSSUA 02 ENTRADAS PARA LINHAS	199,00	796,00
53699	50	METRO	CABO CI 50 X 50 PARES CINZA CABO INTERNO DE BITOLA DE	7,70	385,00
53689	10	UNIDADE	CAIXA 3 X 3 COM ESPELHO COM 2 FUIROS RJ 45.	2,30	23,00
53682	10	UNIDADE	CANAleta EM PVC COM TAMPA, 10MM DE ESPESSURA, POR	3,30	33,00
53695	100	UNIDADE	CONECTOR RJ 45 MACHO CATEGORIA 5, QUE ATENDA A FCC	0,40	40,00
53687	5	UNIDADE	CANAleta EM PVC COM TAMPA PARA PISO, 12MM DE	15,80	79,00
53684	2	UNIDADE	CANAleta EM PVC COM TAMPA, 15MM DE ESPESSURA, POR	14,60	29,20
53697	300	METRO	CABO CCI 50 X 02 PARES CINZA CABO INTERNO DE BITOLA	0,60	180,00
53683	2	UNIDADE	CANAleta EM PVC COM TAMPA, 30MM DE ESPESSURA, POR	15,40	30,80
53709	3	UNIDADE	TERMINAL INTELIGENTE (TI) COM DISPLAY DE CRISTAL	199,00	597,00
53705	1	UNIDADE	BASE PARA CENTRAL TELEFÔNICA PABX HÍBRIDA EQUIPADA	1.237,00	1.237,00
53691	10	UNIDADE	CAIXA EM PVC 4 X 2 BRANCA.	1,80	18,00
53690	10	UNIDADE	ESPELHO 4 X 2 PARA JACK RJ45 1 FURO BRANCO.	2,30	23,00
Local de Entrega:			Total Retenções:	0,00	Total Liq. Empenho: 4.694,00



Prefeitura Municipal de Marialva

CNPJ 76.282.680/0001-45

SANTA EFIGÊNIA 680 Centro - CEP 86990000

(44) 3232-8383

Empenhado por:

Autorizo a despesa acima discriminada

Prefeitura Municipal de Marialva, de de .

EDUARDO NASCIMENTO

MARCELO SANCHES

RECEBEMOS DE TECMICRO DIGITAL EIRELI - ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000000816 SÉRIE 001
EMISSÃO: 11/04/2023 - DEST./REM.: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA - CPF/CNPJ: 76.282.680/0001-45 - VALOR TOTAL: R\$ 4.694,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000000816 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
 TecMicro Digital Eireli - ME AVENIDA RUI BARBOSA, 140 - CENTRO CEP 86990-000 - MARIALVA - PR (44) 3015-2842 (44) 99904-1018 tecmicrodigital.com.br tecmicro@tecmicrodigital.com.br			
NATUREZA DE OPERAÇÃO		CHAVE DE ACESSO	
VENDA À VISTA/VENDA A VISTA -ST		4123 0418 0769 0400 0166 5500 1000 0008 1610 0028 9235	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
9064040364		141230092453265 11/04/2023 17:09:30	
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
		18.076.904/0001-66	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL		76.282.680/0001-45	11/04/2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA			
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
RUA SANTA EFIGENIA, 680		CENTRO	86990-000
MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
MARIALVA		PR	17:08:19
FONE / FAX		HORA DA SAÍDA	
(44)3232-8383			

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.487,26	4.694,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.694,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
601		PADRAO				

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														ALÍQUOTAS	
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ICMS	IPI	
590	BASE PARA CENTRAL PABX HIBRIDA 08 TRONCO 32 RAMAIS	85235190	0103	5102	UN	3,0000	109,000000	327,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
445	BASE PARA CENTRAL PABX HIBRIDA 4 TRONCO 12 RAMAIS	85235190	0103	5102	UN	1,0000	1.237,000000	1.237,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
545	CABO CCI 50 X 02 PARES CINZA CABO INTERNO	85444900	0103	5102	MT	300,0000	0,600000	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
642	CABO CCI 50 X 04 PARES CINZA CABO INTERNO	85444900	0103	5102	MT	50,0000	0,900000	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
682	CABO CCI 50 X 50 PARES CINZA CABO INTERNO	85444900	0103	5102	MT	50,0000	7,700000	385,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
288	CAIXA SISTEMA X - 3 X 3	39259090	0103	5102	UN	10,0000	2,300000	23,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
592	CAIXA SISTEMA X EM PVC 4 X 2 BRANCA	39259090	0103	5102	UN	10,0000	1,800000	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
578	CANAleta EM PVC COM TAMPA PARA PISO, 12MM DE	39162000	0103	5102	UN	5,0000	15,800000	79,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
573	CANAleta EM PVC COM TAMPA, 10MM DE ESPESSURA	39162000	0103	5102	UN	10,0000	3,300000	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
575	CANAleta EM PVC COM TAMPA, 15MM DE ESPESSURA,	39162000	0103	5102	UN	2,0000	14,600000	29,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
574	CANAleta EM PVC COM TAMPA, 30MM DE ESPESSURA,	39162000	0103	5102	UN	2,0000	15,400000	30,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
495	CONECTOR MACHO RJ45 CAT 5E	85369090	0103	5405	UN	100,0000	0,400000	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
29	ESPELHO 3 X 3 TOMADA + TERRA NBR BRANCA	39174090	0103	5102	UN	10,0000	4,000000	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
593	ESPELHO 4 X 2 PARA JACK RJ45 1 FURO BRANCO	39174090	0103	5102	UN	10,0000	2,300000	23,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
223	FIO DE TELEFONE DE AÇO COBREADO FE AA	85171100	0103	5102	UN	30,0000	0,400000	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
581	PLACA RAMAL MISTA PARA UTILIZAÇÃO DE TI	85044021	0103	5102	UN	1,0000	799,000000	799,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
582	PLACA TRONCO QUE POSSUA 02 ENTRADAS	85044021	0103	5102	UN	4,0000	199,000000	796,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
591	TERMINAL INTELIGENTE (TI) COM DISPLAY CRISTAL BACKLIGHT	85235190	0103	5102	UN	3,0000	199,000000	597,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Aquisição - de acordo com

- CONVITE
- TOMADA DE PREÇO
- CONCORRÊNCIA
- X PREGÃO
- DISPENSA
- INEXIGIBILIDADE

C. 334 /

Diogo E. M. Bassan
Secretário Mul. de TI

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES		
EMPENHO 2420/2023 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO / Trib aprox Federal: R\$: 768,41 / Estadual: R\$: 718,86 / Fonte: IBPT/empresometro.com.br PR 3EF85C		

Autenticação de Pagamento

Conta Debitada: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

Agência: 2278-0

Conta: 5380-5 - CONTA F P M

Lote nº: 1157/2023

Data: 26/04/2023

Conta Creditada: TECMICRO DIGITAL LTDA ME

Banco: 756 - BANCO VALUES OB - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

Agência: 4340-

Conta: 184298-6

Valor Pago: 4.694,00

Nº Autenticação: 4047F0E2BBB61EF6